197
DOM/ES - Edição Nº2.661

terça-feira, 10 de Dezembro de 2024

RESUMO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
PARTICIPATIVA Nº 000211/2024

FUNDAMENTAÇÃO: Lei Federal nº 14.133/21,
de 01/04/2021 e suas alterações posteriores, nos
termos do Procedimento de Pregão Eletrônico.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE VENDA NOVA DO
IMIGRANTE-ES
CONTRATADO: ONCOVIT  DISTRIBUIDORA  DE
MEDICAMENTOS  LTDA
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS ATRAVÉS
DE ATA PARTICIPATIVA DA ATA DE REGISTRO
DE PREÇOS 100/2024, ORIUNDA DO PREGAO
ELETRONICO Nº 06/2024 - PROCESSO Nº 78/2024
- CONSORCIO CIM PEDRA AZUL. PROTOCOLO GED
Nº 30216/2024
CÓDIDO IDENTIFICAÇÃO CIDADES Nº
2024.501C2600009.02.0008
VALOR TOTAL: R$ 13.350,00 (Treze mil, trezentos
e cinquenta reais).
VIGÊNCIA: 09 de dezembro de 2024 à 12 de
novembro de 2025
DATA DE ASSINATURA: 09 de dezembro de 2024
JOÃO PAULO SCHETTINO MINETI
Prefeito Municipal

Protocolo 1447990

RESUMO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
PARTICIPATIVA Nº 000212/2024

FUNDAMENTAÇÃO: Lei Federal nº 14.133/21,
de 01/04/2021 e suas alterações posteriores, nos
termos do Procedimento de Pregão Eletrônico.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE VENDA NOVA DO
IMIGRANTE-ES
CONTRATADO: NOVA MEDICAMENTOS LTDA
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS ATRAVÉS
DE ATA PARTICIPATIVA DA ATA DE REGISTRO
DE PREÇOS 99/2024, ORIUNDA DO PREGAO
ELETRONICO Nº 06/2024 - PROCESSO Nº 78/2024
- CONSORCIO CIM PEDRA AZUL. PROTOCOLO GED
Nº 30215/2024.
CÓDIDO IDENTIFICAÇÃO CIDADES Nº
2024.501C2600009.02.0008
VALOR TOTAL: R$ 99.140,00 (Noventa e nove mil,
cento e quarenta reais).
VIGÊNCIA: 09 de dezembro de 2024 à 12 de
novembro de 2025
DATA DE ASSINATURA: 09 de dezembro de 2024
JOÃO PAULO SCHETTINO MINETI
Prefeito Municipal

Protocolo 1448014

Câmaras

Ecoporanga

Aviso de Dispensa Eletrônica

AVISO DE DISPENSA FÍSICA Nº 003/2024
(PROCESSO CME/ES Nº 8929/2024)

A Câmara Municipal De Ecoporanga/ES, através
de seu Agente de Contratação, nos termos da Lei
nº 14.133, de 1º de abril de 2021, do Decreto
Legislativo nº 030, de 22 de fevereiro de 2024 e

Decreto Legislativo nº 107, de 19 de novembro de
2024, e demais legislações aplicáveis, torna público,
aos interessados, que realizará a Dispensa Física nº
003/2024, com critério de julgamento menor preço
global.
OBJETO: “Contratação de Empresa para fornecimento
e instalação de Janelas e Divisória Eucatex com 01
(uma) Porta, para fechamento do Arquivo Físico
de Documentos localizado no terraço da Câmara
Municipal de Ecoporanga/ES.”
VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO:
R$ 13.750,00 (Treze mil e Setecentos e Cinquenta
Reais)
DATA LIMITE E HORÁRIO DE ENVIO/ENTREGA DA
PROPOSTA E DOCUMENTAÇÃO:
De 11/12/2024 às 08:00 horas
Até 16/12/2024 às 10:00 horas
Endereço eletrônico para envio: licitacao@
camaraecoporanga.es.gov.br
Endereço para entrega via Protocolo: Avenida Milton
Motta, nº 741, Bairro Centro, Ecoporanga/ES -  CEP
29.850-000.
LOCAL DA SESSÃO DE ABERTURA E JULGAMENTO:
Sala de Licitações da Câmara Municipal de
Ecoporanga/ES.
DATA E HORÁRIO DA ABERTURA DAS PROPOSTAS E
JULGAMENTO:
Dia 16/12/2024 às 10:30 horas
PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS
Sim
O edital poderá ser retirado no site www.
camaraecoporanga.es.gov.br, ou através de solicitação
pelos e-mail’s: camara@camaraecoporanga.es.gov.
br, licitacao@camaraecoporanga.es.gov.br .
Maiores informações através do telefone (27)
3755-1003.
Ecoporanga/ES, 09 de dezembro de 2024.

KEILLA MENEGHEL TEIXEIRA
Agente de Contratação

Protocolo 1448258

Fundão

Comunicado

AVISO DE SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO Nº
032/2024

A Câmara Municipal de Fundão, para fins de
pesquisa de preço de mercado, CONVOCA todos os
interessados no respectivo ramo de atividade para
que apresentem, até dia 11 de dezembro de 2024.
Caso quantidade pretendida de orçamento seja
alcançada antes do prazo estipulado, o processo
será encerrado para cotação.
1.1. Objeto: “Contratação de empresa
especializada para a locação de cadeiras e
mesas plásticas para acomodação do público
geral, bem como fornecimento de água mineral
para realização da Sessão Solene de Posse dos
Vereadores, Vice-Prefeito e Prefeito, eleitos
para o mandato 2025-2028, agendada para
o dia 01 de janeiro de 2025, às 10 horas da
manhã.”
O Estudo Técnico Preliminar e o Termo de Referência,
especificações do objeto e demais esclarecimentos
poderão ser solicitados através do e-mail: compras@